
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 24
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005251 
Ze dne: 8. 8. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupu služeb do testování je do 4 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 170 400,- / 206 184,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 70 - Požadavek založení procesu a obecné akce na vytvoření 
požadavku

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCHDŮJÉRUPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitally signed 
by ■
Dáte: 2022.08.09 
12:08:48 +02'00'



Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Požadavek na založení procesu a obecné akce na vytvoření 
požadavku „o"

Název požadavku:
TS bod 70 - Požadavek na založení procesu a obecné akce na vytvoření požadavku „o".

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle 
RS na ČD

Počet
jednotek

- Č D

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH
konzultant / analytik ............ 4 ..............

projektový manažer ............ 3 ..............

architekt / návrhář ............ 5 ..............

Programátor / kodér ............ 22 ................

Celková hodnota v Kč bez DPH 170 400 Kč

Popis funkcionality:

Formulář požadavku na založení procesu

Na základě požadavku GŘ ŘSD je potřeba vytvořit formulář, ve kterém si uživatel žádá o vytvoření nového 
procesu, tzn. obdoba manuálního požadavku o založení stavby. Předpokládá se, že v budoucnu budou 
přibývat nové typy požadavků, tak se spolu s formulářem žádosti založení nového procesu vyvine i obecný 
formulář požadavku. Tím pádem vzniknou „typy" požadavků o založení, které definuje GŘ.

Implementace:

Vznikne nový typ požadavku: „Požadavek o založení procesu". Zadání tohoto požadavku vychází 
z excelového formuláře o vytvoření procesu, které dodalo GŘ.
Implementační změny týkající se požadavku typu „Proces".
do zdrojové stavby bude do závorky doplněno evidenční číslo, pro snadnou identifikaci;
po vybrání zdrojové stavby bude zobrazena informace ke čtení o tom, do které organizace stavba
spadá;
poté bude následovat select s radiobuttonem: Interní nebo Externí pracovník, pokud se vybere 
možnost Interní, tak se v dalším input poli vybere ze selectu podřízených z dané organizace (u 
organizace také uvést její číselné označení)
pokud půjde o Externího pracovníka, tak se otevře textové pole pro vyplnění "Číslo smlouvy" a 
"Platnost smlouvy do:", tyto pole budou povinné; 
výše zmíněné platí jen pro Externího pracovníka;
následuje textové pole pro vyplnění manažera procesu, které bude obsahovat informace: "Příjmení 
a Jméno", "E-mail", "Mobil", "Společnost", "Role"; "Role" otevírací seznam dvou možností: "Externí 
referent" a "Externí referent náhled";
To samé bude platit pro "Další uživatele, obdoba jako u požadavku staveb"; 
pod tlačítko "Uložit" umístit vhodně následující texty:
"Manažer procesu -  osoba, která proces v PPS bude editovat a bude za proces odpovědná (může to 
být jen jedna osoba)."
"V případě že externisté nemají VPN, musí být vyplněn IT formulář žádosti pro VPN."
"Odkaz na
intranet: http://intranet.rsd.cz/formulare/it/%C5%BD%C3%A1dost%20o%20zp%C5%99%C3%ADstu

^ 1 0 I / Í S Í 0  MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644 
^  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

http://intranet.rsd.cz/formulare/it/%C5%BD%C3%A1dost%20o%20zp%C5%99%C3%ADstu
mailto:Republikainfo@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Požadavek na založení procesu a obecné akce na vytvoření 
požadavku „o"

pn%C4%9Bn%C3%AD%20informa%C4%8Dn%C3%ADch%20a%20datov%C3%BDch%20zdroj%C5%AF
%20%C5%98SD.docx?Web=l";

• Nový formulář -  úprava stávajícího formuláře požadavku o založení stavby dle poskytnutého 
podkladu garantem PPS:

PPS_dotaznik_PROC
ES-DOSS_zalozeni_p

• Definice rolí do výběru ve formuláři pro založení procesu:
• REN -  referent náhled
• REF -  referent editace (editace harmonogramu)
• EXN -  externí referent náhled
• EXR -  externí referent editace (editace harmonogramu)

Konsolidace požadavků do jedné entity

Z hlediska budoucího přibývání požadavků a jejich implementace do systému PPS bylo rozhodnuto, že se 
požadavky přesunou do obecné entity, která bude obsahovat jednotlivé typy požadavků. Tím pádem 
z uživatelského hlediska bude v menu seznam požadavků různých typů, kde se budou všechny požadavky 
nalézat.

S tímto seznam půjde dále pracovat -  obdobně jako se seznamem staveb (Filtrování, export apod.).

Změny:

• žádosti budou sloučeny do jedné entity;
• rozšíření databáze o sloupce pro proces, příprava potřebných formů, příprava různého výsledku 

akceptace;
• přejmenování požadavku o založení stavby na: "Požadavky o založení";
• poté budou postupně předělány požadavky na procesy k neutrálním požadavkům na založení;
• vznikne typ požadavku „o", podle kterého se budou požadavky rozlišovat;
• vytvoření filtrů v datagridu požadavků, podle typu, řádkové akce, fulltextové vyhledávání atd.
• vytvoření dynamického formuláře pro zakládaní požadavku, kdy typ požadavku vyvolá doplnění 

formuláře o požadované pole;
• duplicitní požadavky o budou sjednoceny;
• možnosti výběru ze selectů (číselníků) budou obecně omezovány na výběr podle z relevantních 

položek;
• relevantnost se vztahuje k zaměstnanecké struktuře a daným přiřazeným oprávněním uživatele 

k jednotlivým entitám požadavků (stavba, proces atd.);
• bude se obecně odesílat notifikace při změně manažera;

Testovací scénáře:
Ve formuláři se bude testovat počet inputů, zda sedí jejich příslušné labely a jejich povinnost, počet tlačítek a jejich 
název, přidání záznamů.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.08.2022 10:20:35 +02:00

^ O ť i s i o  MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644 .Bank Account: 31644060/5500
'  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com

